destinação final adequada dos resíduos sólidos o líquidos gerados pela planta. 

Art. 20 A desistência, expressa ou tácita da doação, pela 
empresa donatária, a qualquer tempo, e por qualquer motivo, implicará no pagamento de 
multa correspondente a 1500 (mil e quinhentas) UFIMs (Unidades Fiscais do Municipio de 
Mogi Guaçu(SP), sem prejuízo do pagamento de todas as despesas com escrituras e 
registros. 

Parágrafo Único. O não pagamento da multa no prazo de 30 
(tirita) dias contados da Notificação expedida pela Prefeitura, autorizará a inscrição do débito

[...]

Complementar, ou deixando a empresa donatária de existir, o imóvel reverterá ao patrimônio 
do Municpío, no estado em que se encontrar, não cabendo à empresa donatária direito a 
qualquer indenização ou retenção pelas benfeitorias e acessões nele introduzidas. 

Parágrafo Único - Fica estabelecida a multa correspondente a 
1500 (mil e quinhentas) UFMs (Unidades Fiscais do Município de Mogi Guaçu(SP). 
irnpingvei à empresa donatria quando a Administração Municipal verificar descumprimentos 
dos prazos fixados nesta Lei Complementar, desvirtuamento da finalidade da aquisição, ou 
transferência desautorizada da área, aplicando-se para sua cobrança o disposto no parágrafo